Mevlevihane, 17. yüzyıl ortalarında bir tamir geçirmiştir
234

. Bazı kaynaklarda

harap durumda olan yapının, H. 1265-M. 1848-49 yıllarında Hacı Osman Ağa

(Saburhane Camisini yaptıran kişi), tarafından onarıldığı
235

, bazılarında ise yapının

1848 yılında yeniden yapıldığından bahsedilmektedir
236

. Daha sonraları ise yapı,

Mustafa Efendi tarafından onarım geçirmiştir
237

. H. 1286- M. 1869-70 yıllarında ise

Hacı Osman Ağa’nın oğlu Hacı Mehmet Ağa tarafından kapsamlı bir şekilde

onarılmıştır
238

. Bu onarımda yapı, hem cami hem de semahane işlevini yürütecek

şekilde onarılmıştır
239

. Bu onarıma ait kitabe giriş kapısının üzerinde yer almaktadır.